MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ARTIGO 1º, INCISO II, DA LEI Nº 4.965, DE 05/05/1966.

EDIÇÃO EXTRA Nº 73, DE 20 DE JULHO DE 2021

ELABORAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E PUBLICAÇÃO A CARGO DA DIGEP

Av. Presidente Jânio Quadros, 330 – Santa Isabel – Teresina – PI CEP. 64.053-390 – Fone (086) 3131-1417

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS ANGICAL

PORTARIA 14/2021 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 16 de julho de 2021.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS ANGICAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), nomeado pela Portaria nº 1.312/2021, de 13 de
julho de 2021, publicada no Diário Oficial da União em 15 de julho de 2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, delegadas pela Portaria nº 2.618, de 11/10/18,

R E S O L V E:

Art. 1º  Designar os servidores, lotados no Campus Angical, Edvaldo Cesar da Silva Oliveira, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,

Matrícula SIAPE:1508842, Juraci Pereira dos Santos, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 2155137, Gleison

Rodolfo Silva Rocha, Técnico de Laboratório, Matrícula SIAPE nº 2421554, Maximiano de Freitas Silva, Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 2177973, Thaillane Graziele Veloso Alves, Técnica em Enfermagem, Matrícula SIAPE nº 2178481, Maria da Luz da

Silva Costa, Técnica em Assuntos Educacionais, Matrícula SIAPE nº 2153449, Elysvania Soares Lima, Assistente em Administração, Matrícula SIAPE

nº 2154665, Miguel Moreira da Paz , Assistente em Administração, Matrícula SIAPE nº 3220350, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a

comissão responsável pelo processo de heteroidentificação no Exame Classificatório 2021/2 e 2022/1, e no SISU 2022/1, do IFPI Campus Angical.

JOSÉ HELBER LUCAS BEZERRA

Diretor Geral do IFPI-Campus Angical, em Exercício.

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Helber Lucas BezerraJose Helber Lucas Bezerra, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - DAP-CAMPUS ANGICALCHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - DAP-CAMPUS ANGICAL, em 16/07/2021 09:25:17.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 15/07/2021. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

40777

0f680d9b03

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pia uí

CAMPUS ANGICAL
Rua Nascimento, S/N, Centro, Centro, Angical do Piauí / PI, CEP 64.410-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 15/2021 - GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI , de 19 de julho de 2021.

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS ANGICAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), nomeado pela Portaria nº 1.312/2021, de 13 de
julho de 2021, publicada no Diário Oficial da União em 15 de julho de 2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, delegadas pela Portaria nº 2.618, de 11/10/18,

R E S O L V E:

Art. 1º  Designar os servidores, lotados no Campus Angical, Charleno Queiroz Pires, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula

SIAPE nº 1736630, Ewerton Costa Sousa, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 2298539, Mike Christian de Sousa

Araujo, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 1002292, Robson Pires Borges, Professor do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 2756886, Sammya Vanessa Vieira Chaves, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº

2486940, Joelma de Araujo Silva Resende , Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 2270627, Jose Soares da Silva

Neto, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 2177641, Warlles Carlos Costa Machado, Professor do Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 1969609, Francisca das Chagas da Silva Alves, Técnica em Assuntos Educacionais, Matrícula SIAPE nº

2152058, e os discentes, Fabrício Moura Guimarães, Matrícula nº 20211119IINF07, e Ryan Faustino Carvalho, Matrícula nº 2020119IINF37, para,

sob a presidência do primeiro, comporem o Colegiado do Curso Técnico em Informática do IFPI-Campus Angical.

Art.2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ HELBER LUCAS BEZERRA

Diretor Geral do IFPI-Campus Angical, em Exercício.

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Helber Lucas BezerraJose Helber Lucas Bezerra, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - DAP-CAMPUS ANGICALCHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - DAP-CAMPUS ANGICAL, em 19/07/2021 16:57:35.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 19/07/2021. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

41175

7890731223